



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

URZĄD GMINY
ISTEBNA
43-470 Istebna 1000

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Informacja na temat przyjętego planu doskonalenia

PLAN DOSKONALENIA PRZYJĘTY W URZĘDZIE GMINY ISTEBNA

Sporządził:

Joanna Kohut – Koordynator CAF

Cel dokumentu:

Przekazanie pracownikom i klientom Urzędu informacji o przyjętym planie doskonalenia:

Zarządzenie nr CAF 0050.39.2014 z dnia 20 marca 2014 r.. Wójta Gminy Istebna w sprawie przyjęcia planów doskonalenia w związku z przeprowadzeniem II samooceny CAF.

Projekty usprawnień zarządczych

Na podstawie wyników II samooceny przeprowadzonej w oparciu o metodę CAF 2006 oraz zidentyfikowanych w procesie samooceny obszarów wymagających poprawy, ustalone zostały priorytety działań doskonalących, służących poprawie funkcjonowania Urzędu Gminy Istebna. Plan doskonalenia został opracowany w uzgodnieniu z kierownictwem Urzędu oraz podlegał jego akceptacji. Do wdrożenia rekomendowane zostały następujące projekty usprawnień zarządczych:

Projekt 1:

„Opracowanie odpowiednich ramowych zasad dotyczących zarządzania projektami i pracy zespołowej”

Celem projektu jest opracowanie odpowiednich ramowych zasad dotyczących zarządzania projektami i pracy zespołowej.

Projekt 2:

„Przeprowadzenie oceny okresowej pracowników”

Celem projektu jest terminowość w dokonywaniu ocen pracowników.

Projekt 3:

„Uszczegółowienie i określenie zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi”

Celem projektu jest uszczegółowienie i określenie zasad współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Projekt 4:

„Opracowanie opisu stanowisk pracy”

Celem projektu jest opracowanie opisu stanowisk pracy.

Szczegółowe informacje dotyczące zaakceptowanych projektów usprawnień zarządczych zawarte są w Planie Doskonalenia Urzędu Gminy Istebna. Stan ich realizacji będzie na bieżąco monitorowany – informacje o postępie we wdrażaniu planu doskonalenia przekazywane będą kierownictwu i pracownikom Urzędu. O zrealizowanych projektach i osiągniętych rezultatach zostaną poinformowani klienci Urzędu.